様式第１号

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

三島市長 豊岡 武士 様

                   住 所

                   名
（団体

称
名等）

            全国大会等出場者氏名

                  （学校・学年：             ）

                                     連絡先   自宅

                       携帯

                保護者氏名

三島市補助金等交付規則第３条の規定により スポーツ推進奨励等補助金 の交付

を願いたいので関係書類を添えて申請します。

１ 補 助 申 請 額            円

２ 事業等の目的

  （大会名等）

３

内

訳

 施行箇所等

（開催場所等）

 計画の概要 大会要項のとおり

４ 事業等の経費

総 額       市補助金等       自 己 負 担       そ の 他

円

円

円

円

５ 交付要望期日        令和   年  月  日

６ 事業開始予定        令和   年  月  日

７ 事業完了予定        令和   年  月  日

(ふりがな)

（出場者が 18 歳以下

の場合のみ記入）

(ふりがな)